
令和７年１１月１２日 

保護者の皆様へ 

糸島市立深江小学校 

校 長 髙瀬  雄大  

観劇会のお知らせ 
 

深冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

  日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。 

本校では、毎年１１月から１２月にかけて、文化的行事の一環として音楽鑑賞会や観劇会を実施しています。 

  本年度は、劇団「風の子九州」による「バンバンとトラ」の観劇会を予定しています。 

  保護者の方も観劇を希望される方は、参加可能となっております。詳細につきましては、下記の通りです。 

 

記 

   

１ 期日 

  令和７年１２月３日（水） 

 

３ 時間 

  午前１１～１２時までの１時間 

 

４ 場所 

   深江小学校体育館 

 

５ 費用 

  １人当たり８００円 

    ※当日欠席した児童には現金をお子様を通して返金いたします。 

      返金用封筒に受け取りのサインをいただく用紙を同封しますので、サインをしていただきお子様を通して担

任へ提出をお願いします 

 

６ 保護者の方の観劇について 

  ・１人当たり８００円の観劇代が必要です。 

  ・体育館入口に受付を設けております。受付に釣銭の無いようにして、現金をお渡しください。 

・１０時４０分から１０時５５分の間で受付をお願いします。 

  ・観劇の場所は、体育館周りの備え付けのベンチか児童の後方から観劇していただくようにお願いします。 

  ・スリッパの持参及び防寒対策をお願いします。 

  ・現在、プレハブの解体工事中です。車での来校・駐車はご遠慮ください。 


